
 

 
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 
     РЕШЕНИЕ                    

 

 «29» ноября 2017  г.                                                                                     №   92 

 

О признании утратившим силу 

решения Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения 

от 29.06.2011г. № 42 «Об утверждении 

Положения «О порядке 

идентификации крупного и мелкого 

рогатого скота (коз) на территории 

Катав-Ивановского городского 

поселения». 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения, учитывая рекомендации, 

изложенные в экспертном заключении заместителя начальника Главного 

управления юстиции Челябинской области В.А.Зайцева от 19.10.2017г. № 01-

20/3443, Совет  депутатов Катав-Ивановского городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения от 29.06.2011г. № 42 «Об утверждении Положения «О 

порядке идентификации крупного и мелкого рогатого скота (коз) на территории 

Катав-Ивановского городского поселения». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения                                 Г.Ф. Федосеева.  

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://86367.51/
garantf1://8696395.39/

